

Jongsma V.O.F.
Nijverheidsweg 9
9791 DA Ten Boer
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500549
Kundennr.: 58176
Datum: 5. mei 2021
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: k.pluimers@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500066 vom 03.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210500066: Externe Belegnr. 252564:				
1	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,86 kg	100	Stück	0,54	54,00
2	80026		PEITZ-lagerbus passend voor PA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	STCK	11,59	11,59
3	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	STCK	26,64	26,64
4	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 100,90 kg	10	STCK	24,95	249,50
5	40135		BÜNTE steunwiel, Ø60mm, 225 x 70mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 43,20 kg	4	STCK	34,51	138,04
6	40130		BÜNTE steunwiel, verzinkt, 200x60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,86 kg	2	STCK	35,95	71,90
7	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	STCK	5,50	55,00
8	10033		HELLA-contourverlichting rood/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,29 kg	1	STCK	11,83	11,83
9	701542		BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,84 kg	20	STCK	3,00	60,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500549

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	40115		Steekas voor steunwielen met b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	STCK	1,85	3,70
11	022021		HARIBO Box, m. Flyer MONSTERLIJK LEKKER ! Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück		
12	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							682,20

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: NL852316641B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500549 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	193,1700